Decreto nº 2.173, de 15 de junho de 2007.

“Altera dispositivos do Decreto n.º 2134/07”.

JOÃO NATALÍCIO SIQUEIRA DA SILVA, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica,
DECRETA

Art. 1º - O Art. 1º do Decreto n.º 2.134/07, de 10.01.2007, exclusivamente a  coluna “Receita”, passa a vigorar com os seguintes valores:

“Art. 1º - Fica estabelecido para o exercício de 2007, a programação financeira e o cronograma de execução mensal de desembolso como segue:

PERÍODO                               RECEITA                             DESPESA

Janeiro

753.479,64

623.946,86

Fevereiro

502.310,98

674.175,00

Março

656.715,17

639.325,00

Abril

640.069,28

640.825,00

Maio

778.366,85

643.679,36

Junho

682.551,67

626.175,00

Julho

762.353,45

828.085,00

Agosto

707.396,20

644.985,00

Setembro

636.833,14

651.475,47

Outubro

765.896,45

647.725,00

Novembro

664.982,16

648.575,00

Dezembro

585.791,69

867.775,00

TOTAL                               8.136.746,69                         8.136.746,69”
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Formigueiro, 15 de junho de 2007.

João Natalício Siqueira da Silva

Prefeito Municipal
  Registre-se e Publique-se

Sandra Regina Alves da Silva
 Secretária da Administração                                                                                                    /fm.